
PORTARIA Nº 054/2021 – CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

O  CONSELHO  DE  ADMINISTRAÇÃO  DA  CEHAB  –

COMPANHIA  ESTADUAL  DE  HABITAÇÃO  E  DESENVOLVIMENTO

URBANO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal n°

13.019 de 31 de julho de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º) Resolve, tornar sem efeito a Portaria 050/2021, de 22 de

novembro, documento: 747532, publicado em: 23/11/2021, edição diária: 15060,

que afastou o Diretor Presidente da CEHAB, o Sr. Pablo Thiago Lins de Oliveira

Cruz por tempo indeterminado. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Natal/RN, 02 de dezembro de 2021.

Iris Maria de Oliveira
Presidente do Conselho Administrativo CEHAB.


	

